CĐ ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG ĐẠI HỌC

KHOA HỌC XÃ HỘI & NHÂN VĂN

––––––––––––––
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   ––––––––––––––––––––––––

	Số:   08/CĐXHNV

V/v: Lễ tuyên dương thành tích học tập và tặng quà cho con CBGV nhân dịp Quốc tế Thiếu nhi 1/6
	                 Hà Nội, ngày  16  tháng  5  năm 2016

Kính gửi:
 Ban Chấp hành Công đoàn bộ phận
Nhân dịp Ngày Quốc tế Thiếu nhi năm 2016, Ban Chấp hành Công đoàn Trường xin gửi tới các cháu thiếu niên, nhi đồng là con cán bộ, giảng viên đang công tác tại Trường lời chúc mừng tốt đẹp nhất, chúc các cháu luôn mạnh khỏe, chăm ngoan, học giỏi. Nhân dịp này, Ban Chấp hành Công đoàn Trường dự kiến tổ chức Chương trình “Vui Tết Thiếu nhi 2016”  và Lễ tuyên dương thành tích học tập năm học 2015 - 2016 của các cháu. Kế hoạch cụ thể như sau:

· Thời gian: 8h00 sáng ngày 30/5/2016 (Thứ Hai)
· Địa điểm: Hội trường tầng 8 nhà E.

 Ban Chấp hành Công đoàn Trường đề nghị các đơn vị thông báo kế hoạch trên cho cán bộ, giảng viên đưa các cháu tới dự  chương trình đông đủ. Ban tổ chức khuyến khích các đơn vị cho các cháu đăng ký tham gia biểu diễn văn nghệ, võ thuật, thời trang…

Đề nghị Ban Chấp hành Công đoàn bộ phận lập danh sách các cháu sinh từ năm 2002 đến năm 2016 và danh sách các cháu học sinh giỏi (theo mẫu) có xác nhận của đơn vị, kèm phô tô giấy khen để nhận quà cho các cháu tại Văn phòng Công đoàn Trường vào ngày 30 tháng 5 năm 2016
Đề nghị các đơn vị thông báo dự kiến số lượng các cháu tham dự chương trình về Văn phòng Công đoàn qua Email hang242@gmail.com trước ngày 25 tháng 5 năm 2016 để Ban tổ chức chuẩn bị liên hoan và quà tặng cho các cháu.

Xin trân trọng cảm ơn.
	        Nơi nhận:

      - Như kính gửi
      - Lưu VPCĐ
	TM. BCH CÔNG ĐOÀN TRƯỜNG

CHỦ TỊCH

PGS.TS. Đặng Xuân Kháng

(Mẫu1.)

Công đoàn Trường Đại học KHXH & NV
Công đoàn Khoa…..

      DANH SÁCH CÁC CHÁU NHẬN QUÀ  TẾT THIẾU NHI NĂM 2016

	TT
	HỌ VÀ TÊN CHÁU
	NĂM SINH
	CON CỦA BỐ (MẸ)
	GHI CHÚ

	1

	2

	3

	TC

   TM. BCH CÔNG ĐOÀN…
(Mẫu 2)

Công đoàn Trường Đại học KHXH & NV
Công đoàn Khoa…..

      DANH SÁCH CÁC CHÁU HỌC SINH GIỎI NĂM HỌC 2015 -  2016

	TT
	HỌ VÀ TÊN CHÁU
	Lớp
	CON CỦA BỐ (MẸ)
	Đạt danh hiệu

	1

	Học sinh giỏi

	2

	Học sinh xuất sắc

	TC

                                                                    TM. BCH CÔNG ĐOÀN
[image: image1.jpg]

VUI TẾT THIẾU NHI
Chương trình vui Tết Thiếu nhi và trao thưởng học sinh giỏi  năm học 2015 – 2016 cho con cán bộ, giảng viên Công đoàn trường Đại học Khoa học xã hội và nhân văn, ĐHQGHN

Thời gian: 8h – 10h00 ngày 30.5.2016
Địa điểm: Hội trường tầng 8 nhà E – Trường ĐHKHXH&NV – số 336 Nguyễn Trãi, Thanh Xuân, Hà Nội.

NỘI DUNG CHƯƠNG TRÌNH
8h00 – 8h15: Đón tiếp đại biểu, Văn nghệ chào mừng

8h15 – 8h20:  Khai mạc.
8h20 – 9h20:  Phần lễ hội sôi động cho các bạn nhỏ chào đón Trung thu

- Văn nghệ: múa, hát, biểu diễn võ thuật, thời trang

            - Gặp gỡ Ảo thuật gia và cùng thưởng thức những màn trình diễn ngoạn mục.

            - Nhận những món quà thật độc đáo từ nghệ sĩ nặn bóng.

 - Cùng lưu lại những bức ảnh dễ thương với các nhân vật hoạt hình đáng yêu cùng thật nhiều những món quà ý nghĩa.
9h20 – 9h30: Trao quà học sinh giỏi
9h30 – 10h00:  Bữa tiệc Pizza và gà rán ngon tuyệt đã sẵn sàng chờ đón các bé!